様式第1号（第5条関係）
年　　月　　日
直方市長　　　　様
組織名：
[bookmark: _GoBack]代表者：

コミュニティ助成事業申請希望書

下記の事業計画のとおり事業を行いたいので、助成されるよう申請します。

１　事業実施団体
	組織の名称

	結成年月日

	組織の構成員数

	代表者連絡先
	氏　名

	住　所

	電話番号

２　事業計画
	事業分類

	事業内容

	活動内容
（具体的に記載）

	助成を必要とする理由

	事業費
	事業費総額（Ａ）
	一般財源等充当額（Ｂ）
	助成申請額（Ａ－Ｂ）※

円

円

円

３　添付書類
・自治総合センター申請書及びコミュニティ助成事業要綱に記載の必要書類